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Utvalg: Utvalg Vekst / utvikling 
Møtested: Gamlebrygga, Kuringen 
Dato: 03.06.2020 
Tid: 09:00 – 14:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Jon Husdal Leder SP 
Heidi Moen Svenning Medlem SP 
Halvor Valderaunet Bueng Medlem FRP 
Synnøve Tronsen Lauritsen Medlem H 
Karin Viken Sumstad Nestleder AP 
Walter Solberg Medlem AP 
Alf Håkon Skjærvik Medlem AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Lars Helge Kolmannskog 
Martin Arnevik 
Magne Silseth 

Sektorsjef for landbruk og tekniske tjenester 
Arbeidsformann Vei, vann og avløp 
Fagleder vei, vann og avløp 

 
 

Merknader: 
Ingen merknader til innkalling  
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Infosaker: 

 Status asfalt 2020 
Det har vært gjennomført anbudskonkurranse på asfaltering av kommunale veier for 2020. 
Konklusjonen er at vedtatte prioriteringer med stor sannsynlighet kan gjennomføres innenfor 
budsjettramme på kr 4,5 mill eks. mva. 
Det har i løpet av våren kommet en del henvendelser om veier og plaser som må tas med i 
tillegg til de som allerede er vedtatt. Av de henvendelsene som er kommet anser man som mest 
fornuftig å asfaltere fra molo Løaholmen frem til kommunal kai (ca 200m), når det først 
asfalteres på Bessaker. 
Tensio har oversendt forslag til sluttoppgjør for grunnarbeider på Langstranda på Stokkøya. 
Dette er vesentlig over det som var satt av til klargjøring for asfalt. Kommunen er i dialog med 
Tensio om kravet. Asfalt kostnaden på veien er som forutsatt, men klargjøringen som var 
budsjettert med kr 100 000,- ble mer omfattende enn forutsatt. 

 
 Vei, vann og avløp i nye Åfjord kommune. 

Fagleder og formann innenfor VVAR området orienterte om fagområdet, utfordringer og 
erfaringer etter kommunesammenslåing.  
Magne orienterte om at anbud for vintervedlikehold for kommende periode skal utlyses til 
høsten for den nye kommunen. 
Martin Arnevik orienterte om den daglige driften, og melder i den sammenheng om behov for 
mer ressurser. Gamle Roan kommune hadde satt bort store deler av driften på kommunale 
anlegg til private. I nye Åfjord er det lagt opp til at vi skal drifte vann og avløpsanlegg i egen regi. 
Det vil gi oss noen bemanningsutfordringer. Utvalget ønsker i den sammenheng å få synliggjort 
hvor store kostnader tidligere Roan kommune hadde på vedlikehold av vann og avløpsledninger. 
Det er også en stor del prosjekter innenfor VA som ligger på vent pga ressursmangel. Åfjord 
kommune har i to omganger søkt etter en ekstra VA ingeniør og vil nå gjøre et nytt forsøk. 

 
 Henvendelse fra Fylkeskommunen vedr. bruk av fresasfalt på Fylkesveien til Ratvika. 

Åfjord kommune har fått en henvendelse fra Fylkeskommunen om å videreføre spleiselaget på 
oppgradering av Fylkeskommunal grusvei til Ratvika. Det innebærer å bruke knust asfalt som 
skal fjernes fra tidligere Stoksundveien som dekke på Ratvikveien. 
Utvalget er positiv til å få utbedret dekke på Ratvikveien, men ønsker i prinsippet at 
asfaltmassene kan brukes på en kommunal vei, og foreslår i den sammenheng Skjøraveien som 
et alternativ. Utvalget ber formannskapet ta saken og foreslår at de går i dialog med 
Fylkeskommunen om å se på muligheten for å benytte massene på kommunale veier. 
 

  



 Vei mellom Sørdalen og Stordalen 
Utvalgets leder har fått henvendelse om rydding av veien mellom Sørdalen og Stordalen, med 
tanke på at veien omtales som en «beredskapsvei». Utvalget er skeptisk til å bruke ressurser på 
denne veien som har svært liten trafikk og hvor det ikke bor fastboende. Flere av utvalgets 
medlemmer er skeptisk til å kalle denne veien beredskapsvei. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jon Husdal 
Leder  
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